АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.07.2017                                                                                                                          № 305
О назначении публичных слушаний

  На основании  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования поселка Балакирево Александровского района Владимирской области, решения Совета народных депутатов пос. Балакирево от 24.11.2016 № 30 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево», в целях обеспечения участия граждан и их объединений в осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования городское поселение пос. Балакирево Александровского района Владимирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить публичные слушания на 25.08.2017 в 10.00 часов по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:01:001807:155, местоположение: Участок находится примерно в 32 м по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: область Владимирская, район Александровский, муниципальное образование Балакирево, п. Балакирево,  ул. Школьная, дом 17,  общей площадью 202 кв. м. с «для производственной деятельности» на условно разрешенные виды использования: «гаражи».

2. Публичные слушания состоятся в здании администрации пос. Балакирево, кабинет № 10.

3. Проведение, организацию указанных публичных слушаний, а также ведение протоколов возложить на муниципальное казенное учреждение «Дирекция жизнеобеспечения населения» (МКУ «ДЖН).

4. Данное постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава администрации

                                               И.В.Павлов